En función del análisis previamente formulado, correspondería adjudicar la Licitación Pública Nº01/25
referente a la contratación del “Servicio de Limpieza de Edificios y Caminos Peatonales”, a la firma
LIMPORT SERVICIOS SA (CUIT Nº 30-71352080-9) por un total anual de pesos Ochocientos Cuarenta
y Seis Millones ($846.000.000) considerando un importe mensual de Pesos Setenta Millones Quinientos
Mil ($ 70.500.000,00) por el término de 12 – doce – meses con opción a prórroga por igual período
(conf. Art. 18º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares).

ACTA DE EVALUACIÓN

Organismo contratante: Universidad Nacional de Lanús

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: